平成３０年(2018 年)６月１日

 関 係 役 員 様

姫 路 市 水 泳 協 会

会 長    岡 田 照 良

( 印 省 略 )

第１４回前期姫路ジュニア水泳競技大会競技役員について(ご依頼)

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当水泳協会にご協力くだ

さり、厚く感謝しております。

さて、標記大会を下記の通り開催いたします。つきましては、貴殿を競技役員等と

してご依頼申し上げます。誠に恐縮ですが、ご協力下さいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 日   時  平成３０年６月１０日（日）

午前８時１５分 役員集合

午前９時１５分 競技開始

２ 場   所    姫路市立総合スポーツ会館

姫路市中地４５３ TEL ０７９－２９３－１３２１

３ 依頼する役員名  別紙のとおり

４ 事務連絡先    姫路市水泳協会事務局

              e-mail：terawaki@himeji-sa.net

※プールではシューズの使用を禁止しておりますのでご了承下さい。

なお、役員集合場所は、会議室です。

※大会当日は午前７時１０分より会場準備を行いますのでご協力お願いします。

また、会館周辺道路における駐車はご遠慮下さい。駐車違反となりますのでご

注意下さい。

※更衣室は更衣のみの利用です。荷物を置いたり、食事、休息等に利用したりし

ないようご指導よろしくお願いいたします。

平成３０年(2018 年)６月１日

所 属 長 様

学 校 長 様

姫 路 市 水 泳 協 会

会 長    岡 田 照 良

( 印 省 略 )

第１４回前期姫路ジュニア水泳競技大会競技役員について(ご依頼)

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当水泳協会にご協力

くださり、厚く感謝しております。

さて、標記大会を下記の通り開催いたします。つきましては、別紙記載の貴校

（社）所属職員様のご協力を頂き大会運営を行いたく思います。ご多用の中、誠

に恐縮ですが、格別のご高配の上、ご派遣下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  平成３０年６月１０日（日）

午前８時１５分 役員集合

午前９時１５分 競技開始

２ 場   所    姫路市立総合スポーツ会館

姫路市中地４５３ TEL ０７９－２９３－１３２１

３ 事務連絡先    姫路市水泳協会事務局

              e-mail：terawaki@himeji-sa.net

競技開始までの時刻・場所設定について

時刻・場所

入場抽選（チーム代表 1 名） ７時００分 １階入口

競技用具搬入・スコアボード設置

（競技役員・協力者）
７時１０分 １階入口

チーム代表（1 名）控室へ入場 ７時１５分 １階入口

選手への注意・説明 ７時２５分 ２階入口

選手誘導開始 ７時３０分 ２階入口

選手入場 ７時３５分 １階入口

ウォーミング

アップ

小学生 ８時～８時３０分

中･高生 ８時３５分～９時５分

競技役員･引率者打合せ ８時１５分

保護者・応援者入場 ８時４５分 ２階入口

競技開始 ９時１５分

※天候などにより変更することがあります。